
[(Í- fi;/020,29

 

Od:

Odesláno: pátek 5. ledna 2024 13:05

Komu: posta©moporuba.cz

Předmět: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Přílohy: Úmob Poruba"Novostavba 13 řadových domů na parcele 2921_35 v k.ú. Poruba,

včetně zpevněných ploch, inženýrských sítí a vsakovacího zařízení".pdf

Dobrý den , žádám Vás o informace o průběhu řízení na stavbu pod názvem "Novostavba 13 řadových domů na

parcele 2921/35 v k.ú. Poruba, včetně zpevněných ploch, inženýrských sítí a vsakovacího zařízení" detailyjsou

popsány v doložené žádosti.

děkují

S’Eatutémi město Ostrava
Urad méstskéha obvodu Poruba

ZDN/klic? ' norka
!( vanou %

.

š«5 -m- 2024
,
:

__;

%

 

 

 

 

   
 



 

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Poruba

Ostrava-Poruba, budova "A"

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava

Adresa elektronické podatelny:

mmmlopurubmcz

ID datovc’ schránky: xpkvaS

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno: Příjmení* :_

Datum narození:_ Titul:_

Adresa: ulice:_ č.p.:-

město:- PSC:

stát: Česká re ublika

 

 

 

   
Telefon:

E-mail:

Předmět: a)

Informacc o průběhu řízení na stavbu pod názvem “Novostavba 13 řadových domů na parcele

2921/35 v k.ú. Poruba, včetně zpevněných ploch, inženýrských sítí a vsakovacího zařízení"

Žádám Vás o poskytnutí informace k výše citované stavbě, a to jak o průběhu případného

řízení směřujícího k povolení předmětné stavby, tak i k průběhu přípravy realizace této stavby

z hlediska dotčení zájmu MO Poruba. V případě, že již bylo zahájeno řízení směřující k

povolení předmětné stavby, či již toto povolení bylo vydáno, žádám o informaci na kterých

pozemcích je stavba umístěna a specifikaci pozemků dotčených předmětnou stavbou, včetně

pozemků sousedních. Které pozemky jsou využity pro přístup na stavbu v rámci výstavby v

rámci POV. V případě, že je stavba povolena, žádám o zaslání závazných stanovisek pro

předmětnou stavbu, včetně koordinovaného stanoviska a předmětného povolení. Povožuji se

za osobu, která je předmětnou stavbou dotčena.

Infonnace mi laskavě zašlete jako odpověď mailem, případně písemně na níže uvedenou

adresu.

Datum podání:

5.1.2024

  
 



1/2

 

Illllllllllllll lllllllHllJll11111111
p orurs'24v90982

 

 

 

 

$tatutérni mésto Ostrava

Uřad městského obvodu Poruba

Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne: 05.01.2024

Č.j.:

Sp. Zn.: S POR 1191/2024

 

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

Email:

email:—

 

Datum: 15. ledna 2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím,

ve znění pozdějších předpisů — č. 1/2024

Na Vaší žádost doručenou dne 05.01.2024 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu kinfonnacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme ke stavbě „Novostavba 13 řadových

domů na parcele 2921/35 v k. ú. Poruba, včetně zpevněných ploch, inženýrských sítí a vsakovacího zařízení

na pozemku parc. č. 2921/35, 2525/1, 2925/6, 2934/4, 2934/12, 2953/1, 2953/5, 3012/1 a 3012/4 vše vkat.

území Poruba, obec Ostrava“, následující:

Dne 18.12-2023 podala společnost FIDDLE STICK s.r.o., IČO 04892526, K Mlýnku 1217/8c, Polanka nad

Odrou., 725 25 Ostrava, prostřednictvím svého zmocněnce CHCI-DÚM s.r.o., IČO 03886964, Poděbradova

1833/99, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, žádost o vydání společného povolení pro výše uvedený

stavební záměr. Z důvodu nedoložem' dostatečných podkladů byl stavebník prostřednictvím svého

zmocněnce vyzván ve lhůtě nejpozději do 30.09.2024 kjejich doplnění. Předmětná řízení bylo Usnesením

č. l2/2024/výst. dne 10.01.2024 pod č.j.: POR 2323/2024/hube do 30.09.2024 přerušeno a doručeno

v souladu s ust. § 941 odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) pouze stavebníkovi prostřednictvím jeho

szCněnce.
'

Okruh účastníků řízení v souladu s ust. § 94m odst. 2 stavebního zákona nebyl zatím stanoven.

K výše uvedenému stavebnímu záměru rada městského obvodu Poruba na schůzi dne 24.11.2023 rozhodla

souhlasit s umístěním a provedením této stavby na pozemku p.č. 2934/12 o výměře 13 m2 a na části pozemku

p.č. 3012/4 o výměře 56 m2, oba v k.ú. Poruba, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřeny městskému obvodu Poruba, na kterých bude v rámci stavby realizováno rozšíření a rekonstrukca

komunikace dle doložené koordinační situace. Pro potřeby zajištění právních vztahů k dotčeným pozemkům,

byla uzavřena nájemní smlouva za účelem realizace předmětných stavebních objektů (rozšíření a

rekomtrukce komunikace) s investorem s-ta‘VbaA  

 

KIEmkovicka' 55/28, 708 se Ostrava - Poruba I5”: 00845 451 DIČ cz 00845 451
www.poruba.ostrava.cz Císlo účtu 164933537910800  



Č.j.: POR 3008/2024/pose

Obdrží:

1-_
domčm'áfw

prostřednictvím emailu:—

Na vědomi:

2. Statutární město ' ba, odbor vnitřních věcí, Klimkovické č.p. 55/28, 708 56

Ostrava-Poruba,

\
.

„
n
.
.

—

w
'

'

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba If; 00845 451 DIČ cz 00845 451

2/2 www.poruba.ostrava.cz
císlo účtu 19-1649335379/0800  


